2

[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 29 мая 2019 года                                                                                      № 76
г. Апшеронск

О присвоении квалификационных категорий спортивным судьям

В соответствии с Положением о спортивных судьях и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение квалификационных требований и условий присвоения квалификационных категорий спортивных судей п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй категории» по видам спорта:

	Спортивный туризм

	1.
	Кутенко Вера Александровна
	РОО «ФСТ КК»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела                                                                                  В.М.Садчиков